Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева 

Е.Н. Решетнева 

Н.Е. Слепцова  

Е.А. Попенко 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

23 619 902 (Двадцать три миллиона шестьсот 

девятнадцать тысяч девятьсот два) рубля 69 

копейки. 

Срок исполнения Договора: 
С момента подписания договора, в течении 

21 календарного дня 

Объем выполняемых работ: 
В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поставляемого 

товара: 

1 (одна) заявка: